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1. AMAÇ 
 
Katılımcı ve şeffaf bir yönetişim anlayışıyla, The Oba Hotel . Enerji tasarrufu sağlamak, kaynakları 
etkin ve verimli bir şekilde kullanmak için çeşitli önlemler almaktayız.The Oba Hotel olarak 
çevresel sürdürülebilirlik ilkesiyle enerji yönetimine büyük önem vermekteyiz. Enerji yönetimi 
süreçlerimizi sürekli olarak gözden geçiriyor, teknolojik yenilikleri takip ediyor ve en iyi 
uygulamaları benimsiyoruz. 

 
 

2.KAPSAM 
 

Tüm departmanlar, tüm takım çalışma arkadaşlarımızı kapsamaktadır. 
 
3.TANIMAR 
 
The Oba Hotel bünyesindeki tüm bireyler çevresel sürdürülebilirlik ilkesiyle enerji yönetimine 
büyük önem vermektedir. Enerji tasarrufu sağlamak, kaynakları etkin ve verimli bir şekilde 
kullanmak için çeşitli önlemler almaktayız. 
 
Bunun için; 
 

 Hem doğaya karşı sorumluluklarımız hem de yasal yükümlülüklerimizi yerine getirmek 
üzere ulusal ve uluslararası standartları, yasa ve düzenlemeleri takip eder, enerji kullanımını 
azaltma ve/veya enerji tüketim performansımızın sürekli iyileştirilmesini sağlayacak 
çalışmaları gönüllü olarak yürütür, çalışmalarımızın sonuçlarını takip ederiz.  
 

 Hedefler koyar, çalışanlarımızın da katılımını sağlamak amacıyla eğitim programlarımızda 
enerji verimliliğine yer veririz.  
 

 Tüm paydaşlarımızla enerji yönetimi konusunda ortak amaçlar ve sonuçlar yaratmak üzere 
iş birliği yapmayı önemseriz. Bu konularda misafirlerimiz, çalışanlarımız, ziyaretçilerimiz 
ve tüm iş ortaklarımız ile birlikte topyekûn bir farkındalık ve bilinç seviyesine ulaşılması 
adına etkileşimimizi sürdürmeye çalışırız. 
 

  Enerji verimli uygun ürün, ekipman, teçhizat ve teknoloji alternatiflerini araştırıp bulmaya, 
satın almaya ve kullanmaya çalışırız. 
 

 Enerji Yönetim Sistemimizi dokümante etmeyi, tüm departmanlarımıza yaymayı, 
gerektiğinde güncellemeyi, gözden geçirmeyi ve sürekli olarak iyileştirmeyi hedefleriz.  
 

  Enerji risklerini veya enerji kısıtı gibi doğabilecek acil durumları değerlendirir, alınabilecek 
önlemleri planlarız. 
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 4. SORUMLULUK 

Sürecin uygulanmasından, Tüm Departman çalışanları sorumludur. 


